et in Insulis Philippinis Apostolicus Nuntius, id petierit ut ibi loci nova 

circumscriptio ecclesiastica conderetur, Nos, consilio petito a venera

bilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus, qui Sacrae Congrega-

9 - ACTA, vol. V, n. 3. — 23-3-1963. 
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tioni Consistoriali praesunt, de sententia sacri Praesulis Iarensis, haec 

quae sequuntur Nostra auctoritate decernimus atque iubemus. Ab ar

chidioecesi Iarensi territorium separamus, quod una cum insulis finiti

mis civilem Provinciam quam populus Antique appellare consue

vit, constituit, eoque novam Praelaturam efficimus, ab urbe San José 

Sancti Iosephi de Antiquonia cognominandam. Huius Ecclesiae sedes in 

urbe quam memoravimus erit, in qua Praelatus cathedram suam collo

cant, in templo scilicet Sancti Iosephi Sponsi B. M. V. , quod ad digni

tatem praelaticiae aedis evehimus, cum debitis iuribus et honoribus. 

Quam constituimus Ecclesiam Sedi metropolitanae Iarensi suffraganea 

subicietur, item eius Praelatus Archiepiscopo. Mensam, quam dicunt, 

efformabunt Curiae proventus, populi collationes, pars congrua bono

rum eidem iuxta canonem 1500 C. I. C. provenientium. Curae sit sacro 

Praesuli Sancti Iosephi de Antiquonia Seminarium saltem minus 

construere, pueris excipiendis qui ad sacerdotium Dei instinctu movean

tur ; quod faciat secundum leges communes et Sacrae Congregationis de 

Seminariis et Studiorum Universitatibus. Cum vero iuvenes adoleverint, 

qui optimi fuerint mittat Praelatus in Pontificium Collegium-Semi

narium Philippinum, quod in Urbe est, ut philosophia et sacra Theolo

gia recte imbuantur. Ad sacerdotes et clerum quod attinet, decernimus 

ut omnes e clero saeculari, qui in civili provincia de Antique ad prae

sens legitime degunt, antequam hae Litterae Nostrae ad effectum addu

cantur ab Archiepiscopo Iarensi revocentur, eius archidioecesi addi

cendo Acta denique et documenta quae quovis modo ad novam circum

scriptionem respiciant, ad eius Curiam praelaticiam mittantur, ibique 

religiose custodiantur. Ceterum, haec quae iussimus venerabilis Frater 

exsequetur Salvator Siino, quem diximus, vel qui eo tempore eodem 

officio fungetur atque ille. Poterit tamen et alium legare, quem voluerit, 

dummodo virum in ecclesiastica dignitate constitutum. Re vero peracta, 

documenta exarari iubebit, eademque ad Sacram Congregationem Con

sistorialem cito mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ;